Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGO EFETIVO DE DELEGADO DE POLÍCIA, ESCRIVÃO DE
POLÍCIA E INVESTIGADOR DE POLÍCIA

EDITAL COMPLEMENTAR N. 170 AO EDITAL N. 002/2009 - SAD/MT, DE 27 DE JULHO DE 2009.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO, no uso de suas atribuições legais e, em cumprimento ao
acordão proferido no Mandado de Segurança n. 17619-51.2011.811.0041, torna público o Desempenho na Sexta Fase -
Investigação Social, a inclusão do candidato no resultado final e a reclassificação dos demais candidatos do Concurso
Público para Provimento do Cargo de Investigador de Polícia, na forma do Anexo Único deste Edital.

DO DESEMPENHO NA SEXTA FASE - INVESTIGAÇÃO SOCIAL

INSC NOME RG NASC SITUAÇÃO

373882
Nivaldo Guimarães Silva

(ordem judicial)
07875290 SSP/MT 09/10/1971 RECOMENDADO

DO RESULTADO FINAL

203 - Investigador de Polícia - Polo: Estado de Mato Grosso (Portador de Necessidades Especiais)

CL INSC NOME NASC RG POB PTI PF CD SITUAÇÃO

5 373882 Nivaldo Guimarães Silva (Ordem
Judicial) 09/10/1971

07875290

SSP/MT
38 0 38,00 Aprovado

Legenda: POB - Nota na Prova Objetiva | PTI - Nota na Avaliação de Títulos | PF - Nota Parcial no Concurso Público | CD -
Critério de Desempate | DN - Data de Nascimento | ID - Idade igual ou superior a 60 anos

Cuiabá/MT, 07 de outubro de 2019.

Original Assinado

BASILIO BEZERRA GUIMARÃES DOS SANTOS

Secretário de Estado de Planejamento e Gestão

ANEXO ÚNICO

Resultado Final Retificado do Concurso Público para o cargo de

Investigador de Polícia

203 - Investigador de Polícia - Município: ESTADO DE MATO GROSSO - (Ampla Concorrência)

Legenda: POB - Nota na Prova Objetiva | PTI - Nota na Avaliação de Títulos | PF - Nota Final no Concurso Público | CD -
Critério de Desempate | DN - Data de Nascimento | ID - Idade igual ou superior a 60 anos

CL. INSC. NOME NASC. RG POB PTI PF CD SITUAÇÃO

1 128088 ALEXANDRE LOCATELLI 24-06-
1988 17952310 SSP/MT 77 0 77,00 Aprovado

2 185327 CLAUDIR FONTANIVE 15-12-
1977 65323737 SSP/PR 70 0 70,00 Aprovado

3 116401 ALEX MARCANTE ALENCASTRO 12-10-
1981

13137662 SSP/MT 70 0 70,00 P3 Aprovado

4 127904 GRAZIELLA SUZY FERREIRA FREDERICO 28-10-
1973 08959773 SSP/MT 67 1.8 68,80 Aprovado

5 047684 ALESSANDRO LUIZ DE ARAÚJO 20-06-
1977 2927701 SSP/SC 67 1.8 68,80 P3 Aprovado

6 305611 MAURECIL AUXILIADORA CUNHA DA SILVA 12-07-
1973 65674424 SSP/PR 68 0 68,00 Aprovado

7 282266 ELISA MARIA REISDORFER 17-07-
1968

3037038472
SSP/RS/RS 66 1.8 67,80 Aprovado

8 272979 DIEGO BOSCO SêMPIO BORGES 26-04-
1983 14087219 SSP/MT 67 0 67,00 Aprovado

9 269214 PAULO MARCOS MONTANHER 07-07-
1983

13747363 SSP-
MT/MT 67 0 67,00 P3 Aprovado

10 037348 JOSIMAR FERNANDES DO AMARAL 08-05-
1979 894817 SSP/MT 66 0 66,00 Aprovado

11 062633 MARCOS PAULO FELIX ALVES 22-01-
1971

8334960
SSPMT/MT 64 1.8 65,80 Aprovado

12 048892 JANDUI JEAN DA SILVA 28-07-
1974

093740854-0
MDEF/MS 65 0 65,00 Aprovado

13 055189 HARYSSA BARBOSA DA SILVA MACHADO
LIN

16-12-
1979

1741025-8
SSP/MT 65 0 65,00 P2 Aprovado

14 072635 PATRICIA LOPES DA CONCEIÇÃO GALDINO 10-01-
1981 20510748 SSP/MT 65 0 65,00 LP Aprovado

15 131252 LEONARDO GITIRANA GONÇALVES 27-07-
1985 14066670 SSP/MT 65 0 65,00 LP Aprovado

16 086398 JEFFERSON MICHIURA 14-04-
1975 09012877 SSP/MT 65 0 65,00 P3 Aprovado

17 351853 JOSÉ KLÉSIO CARIAS DE FREITAS 08-10-
1984 882883 PM/MT 65 0 65,00 P3 Aprovado

18 264081 ROBSON LUIZ CAZARIM 09-12-
1983 15058140 SSP/MT 65 0 65,00 P2 Aprovado

19 237570 ALAIDE RAQUEL DOS SANTOS SILVA 22-03-
1979

20994672
SSPMT/MT 64 0 64,00 Aprovado

20 040766 JERVAN SILVA GAMA 05-09-
1974 881-183 PMMT/MT 63 0 63,00 Aprovado

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: f93e1d53

21 130069 RAFAEL BENETTY POFFO 25-06-
1983 12356638 SSP/MT 63 0 63,00 P3 Aprovado

22 086494 DIEGO DE MATOS 11-11-
1981 882090 PMMT/MT 63 0 63,00 P3 Aprovado

23 047255 ROSIVALDO JOSE DE SOUZA 30-11-
1986 16040660 SSP/MT 63 0 63,00 P3 Aprovado

24 101758 LE0NEL VIRGOLINO PACHECO 25-06-
1978 1117797-7 SJ/MT 63 0 63,00 P2 Aprovado

25 209969 MAXFÁBIO MARTINS DE OLIVEIRA 28-06-
1980 11087579 SJ/MT 61 1.8 62,80 Aprovado

26 290774 YASSER ISSA RAZEK SILVA 27-06-
1979 10675582 SSP/MT 62 0 62,00 Aprovado

27 234375 ILTON RODRIGUES DAMACENO 06-02-
1980 11172983 SJ/MT 62 0 62,00 P2 Aprovado

28 282299 VIVIANE MEYER BATISTA MELADO 01-12-
1977

21415790
DETRAN//MT 62 0 62,00 P3 Aprovado

29 018178 JEAN CARLOS GONÇALVES 17-09-
1974

748271
SSPMT/MT 62 0 62,00 LP Aprovado

30 239145 BRUNO MONTI 29-08-
1983 12589837 SSP/MT 62 0 62,00 LP Aprovado

31 051097 LUIZ FERNANDO VALLE COCOLA 11-08-
1978

10550194
SSPMT/MT 62 0 62,00 P2 Aprovado

32 022716 FÁBIO ANTÔNIO COELHO DA SILVA 13-06-
1981 12856371 SSP/MT 62 0 62,00 P3 Aprovado

33 268080 MARIA CRISTINA DE ALMEIDA 24-07-
1975

11822970
SSP/MT/MT 60 1.8 61,80 Aprovado

34 070968 NAYANNA DE PAULA SANTANA 20-04-
1986

16177940
SSP/MT/MT 61 0 61,00 Aprovado

35 164479 LEANDRO DE ARRUDA FERRO 25-04-
1985

13393251 SSP-
MT/MT 61 0 61,00 P2 Aprovado

36 039525 MARINEIDE SOUZA DA SILVA 08-06-
1983 13913620 SSP/MT 61 0 61,00 P3 Aprovado

37 020634 ELEN VILARINO QUEIROZ 06-01-
1984 884235 PMMT/MT 61 0 61,00 LP Aprovado

12-10-

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: f93e1d53

38 414247 VINICIUS ALVES CâMARA 1987 17047811 SSP/MT 61 0 61,00 P3 Aprovado

39 029880 RAPHAEL CARRELO DA COSTA 16-11-
1978 12056480 SJ/MT 61 0 61,00 LP Aprovado

40 022298 LARISSA DAMACENA DUARTE DE SOUSA
FRIZON

23-07-
1984 882.959 PMMT/MT 61 0 61,00 P2 Aprovado

41 239751 RICARDO DALLA NORA 13-03-
1987

10363793 SSP-
MT/MT 61 0 61,00 P3 Aprovado

42 268951 AUGUSTO RENATO MAGRI ARANTES 21-11-
1983 13300113 SSP/MT 61 0 61,00 P2 Aprovado

43 127090 EDUARDO BITTENCOURT 19-10-
1984

66892506
SESP/PR 61 0 61,00 P3 Aprovado

44 162098 ROBERTO ALVES FERREIRA 25-07-
1982 13609238 SSP/MT 60 0 60,00 Aprovado

45 434346 IVANEZ ALVES PEREIRA 21-01-
1973 1799026 SSP/DF 60 0 60,00 P3 Aprovado

46 019655 KLECIO VIEIRA DE LIMA MARQUES
BARBOSA

19-08-
1977 3416280 SSPII/GO 60 0 60,00 DN Aprovado

47 049880 JOÃO BATISTA INOCÊNCIO SOARES 26-06-
1980 882.839 PMMT/MT 60 0 60,00 LP Aprovado

48 059292 EDENIR PAULISTA SÓLIS DOS SANTOS 05-02-
1976

388249
DETRAM//MT 60 0 60,00 P2 Aprovado

49 446552 MARCELO ASSUNÇÃO BARROS 05-03-
1984

1.133.925
SSP/TO/TO 60 0 60,00 P3 Aprovado

50 098623 VINICIUS BECK SITKO 06-11-
1976

67410572
SESP/PR 60 0 60,00 P3 Aprovado

51 022347 MARIA CONCEIÇÃO DA SILVA 04-04-
1977 10822097 SJ/MT 60 0 60,00 LP Aprovado

52 373053 KEILA REGINA SANTIAGO 14-02-
1988

1941683-0
SSP/MT 60 0 60,00 P2 Aprovado

53 068599 JEZIMIEL BARBOSA DE CASTRO 04-08-
1980 17921660 SSP/MT 60 0 60,00 P3 Aprovado

54 049420 ANDERSON ALVES XAVIER 15-05-
1980

1144572-6
SSP/MT 58 1.8 59,80 Aprovado

55 090771 PAULA MARIA LEITE (*ORDEM JUDICIAL) 29-03-
1984

001084422
SSPMS/MS 59 0 59,00 Classificado

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: f93e1d53

56 121434 NILTON ROBERTINO REGIS
10-09-
1976 12215376 SJ/MT 59 0 59,00 P3 Classificado

57 086598 ROBERTO SILVA RODRIGUES 27-03-
1980 12390666 SSP/MT 59 0 59,00 P3 Classificado

58 225451 MARCIO FABIANO FIN 06-12-
1980 696150-9 SSP/MT 59 0 59,00 P2 Classificado

59 065736 TELMA ROCHA MOURA 11-09-
1983 14938871 SSP/MT 59 0 59,00 P3 Classificado

60 159874 SIMONE FIGUEIREDO DE SOUSA LEMES 05-03-
1975

0833429-3
SSP/MT 57 1.8 58,80 Classificado

61 265464 ADRIANO FERREIRA DE SOUZA 28-05-
1987

1896254-8
SSP/MT 58 0 58,00 Classificado

62 303236 ANILSON RODRIGUES GOMES 05-09-
1986 18562531 SSP/MT 58 0 58,00 P3 Classificado

63 011638 TIAGO AUGUSTO CORREA MOREIRA 16-03-
1985

1341900-5
SSP/MT 58 0 58,00 LP Classificado

64 063533 NILTON MOREIRA DA SILVA 03-09-
1976

882048
PMMT/MT/MT 58 0 58,00 P2 Classificado

65 253421 FABRICIO GONÇALVES PASSBERG 17-12-
1983 12840955 SSP/MT 58 0 58,00 DN Classificado

66 017643 THOMAS EWERTON SOUZA ARAUJO
(*ORDEM JUDICIAL)

21-10-
1987 15679020 SSP/MT 58 0 58,00 LP Classificado

67 018959 MAGDA REGINA PEREIRA BARROS ALMEIDA 19-09-
1975 10272968 SSP/MT 58 0 58,00 P2 Classificado

68 219933 VINICIUS SOUZA DA COSTA MARQUES
PACHECO

30-05-
1983 12896233 SSP/MT 58 0 58,00 P3 Classificado

69 032724 JAIRO CESAR DE OLIVEIRA SANCHES 05-10-
1974 23393491 SSP/SP 58 0 58,00 LP Classificado

70 485048 RICARDO DE BARROS VIRGOLINO 26-07-
1976

830651-6
SSP/MT/MT 58 0 58,00 DN Classificado

71 098051 DANIEL SILVA DE OLIVEIRA 16-04-
1975 10274731 SSP/MT 58 0 58,00 LP Classificado

72 042369 ALECSAND MOREIRA DA SILVA 14-12-
1973

0938874-5
SSP/MT 56 1.8 57,80 Classificado

73 091782 DIONIZIO BAREIRO NETO 31-07-
1971 07670540 SSP/MT 56 1.8 57,80 P3 Classificado

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: f93e1d53

74 154557 MARCELO RIBEIRO DA COSTA 18-09-
1970 3104101 SPTC/GO 57 0 57,00 Classificado

75 480848 FABIO DOS SANTOS 29-03-
1985 13785150 SSP/MT 57 0 57,00 P3 Classificado

76 464245 MARCOS ROBERTO SPENGLER 06-04-
1986 11698 DRT/MS 57 0 57,00 LP Classificado

77 282644 PETERSON SANTOS DE CAMPOS 20-08-
1985 15471780 SSP/MT 57 0 57,00 P3 Classificado

78 152074 JULIANO BACCIN 29-01-
1986 23293330 SSP/MT 57 0 57,00 P2 Classificado

79 205305 GLEYDSON MENEGUETE FREITAS 13-03-
1983 13888510 SSP/MT 57 0 57,00 P3 Classificado

80 028249 JOILSON ALVES PINHEIRO 06-09-
1984 14283778 SSP/MT 57 0 57,00 P2 Classificado

81 170219 MAYLSON DOS SANTOS TORRES (*ORDEM
JUDICIAL)

08-02-
1988

1404957707
SSP/BA 57 0 57,00 P2 Classificado

82 126235 RICARDO HENRIQUE CASTELO BRANCO
ROSA

22-03-
1982 07581890 SJ/MT 57 0 57,00 LP Classificado

83 080569 DHIEGO DE MATOS RIBAS 14-04-
1983

001217642
SSP/MS 57 0 57,00 DN Classificado

84 157065 JANE PORTES BALDUINO 03-12-
1975

998155
SSP/MT/MT 57 0 57,00 P3 Classificado

85 035445 MÁRCIA BARTOCZ 19-11-
1983 14794101 SSP/MT 57 0 57,00 DN Classificado

86 329625 MARIO WILSON VIEIRA DA SILVA 19-12-
1983 14824019 SSP/MT 57 0 57,00 Classificado

87 041960 JOÃO PAULO DEOLIVEIRA 24-02-
1984

2029989
SSPDF/DF 55 1.8 56,80 Classificado

88 036983 ELISANGELA ASSUNÇÃO E SILVA 24-06-
1980 11274867 SJ/MT 55 1.8 56,80 P3 Classificado

89 321466 VALTENCIR JOSE DA SILVA 24-04-
1973 07689470 SSP/MT 56 0 56,00 Classificado

90 148755 MARCIO ALEXANDRE ARAUJO DA SILVA 17-01-
1979 11871563 SJ/MT 56 0 56,00 DN Classificado

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: f93e1d53

91 428276 VICTOR HUGO DIAS DA SILVA 09-03-
1987

15844455
SSPMT/MT

56 0 56,00 P3 Classificado

92 196463 MÁRIO MÁRCIO DA COSTA PROENÇA 28-05-
1976 883019 PMMT/MT 56 0 56,00 P2 Classificado

93 264893 MAGDA MARIA COSTA SOUZA 25-02-
1986

9854347
SSP/MT/MT 56 0 56,00 LP Classificado

94 231379 VERA LUCIA FERRARI (*ORDEM JUDICIAL) 27-04-
1970

25193449 SSP-
RO/RO 56 0 56,00 P2 Classificado

95 186823 DARLI LUCIANO DA SILVA 19-09-
1973

1021775-4
SSP/MT/MT 56 0 56,00 LP Classificado

96 022851 REGINALDO APARECIDO FERREIRA
CAMPOS

11-10-
1985 14813220 SSP/MT 56 0 56,00 P3 Classificado

97 018557 WISNO CHELMO RIBEIRO DE LIMA 17-02-
1979 10289852 SJ/MT 56 0 56,00 P2 Classificado

98 227709 MARCIO SEVERO ARRIAL 01-08-
1976

9966849465
SSP/RS 56 0 56,00 LP Classificado

99 079341 MARIO JOSE LEITE DOS SANTOS 09-11-
1982 14396122 SSP/MT 56 0 56,00 DN Classificado

100 341951 ANDERSON DALLA VECHIA PADILHA 18-10-
1986 13423827 SSP/MT 56 0 56,00 DN Classificado

101 121910 AMANDA GUIMARAES 10-04-
1988 15775666 SSP/MT 56 0 56,00 DN Classificado

102 211898 VANIA PRATES MACEDO (*ORDEM JUDICIAL) 01-01-
1980 11580259 SJ/MT 56 0 56,00 P2 Classificado

103 209074 ANDRE LUIZ APARECIDO DOS SANTOS 12-07-
1979 08981205 SSP/MT 56 0 56,00 P3 Classificado

104 451731 ALEX SANDRO LOZANO 05-04-
1984 13916572 SSP/MT 56 0 56,00 P2 Classificado

105 075765 MAGNO ROSA MARTINS 27-07-
1972

789993
SSP/MT/MT 55 0 55,00 Classificado

106 221020 RAFAEL NORBERTO DA SILVA BARROS
(*ORDEM JUDICIAL)

02-02-
1983 13328999 SSP/MT 55 0 55,00 P2 Classificado

107 371778 EURIPEDES INOCENCIO DA COSTA NETO 13-11-
1984

3320000
SSPGO/GO 55 0 55,00 P2 Classificado

108 326830 CLEBER FEGUEIREDO 26-10-
1977

12414956
SSP/MT/MT 55 0 55,00 P3 Classificado

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: f93e1d53

109 124323 STELIO ROGERS PINTO
11-04-
1977

861006
SSP/MT/MT 55 0 55,00 P2 Classificado

110 021642 CARLOS JULIANO KUNZE 10-01-
1981 12242721 SSP/MT 55 0 55,00 LP Classificado

111 060205 LEANDRO GOMES DE ALMEIDA 23-11-
1981

1244895-8
SSP/MT 55 0 55,00 DN Classificado

112 097972 IURG VITOR TOLEDO LIMA ROSA 04-01-
1986 14535766 SSP/MG 55 0 55,00 DN Classificado

113 078429 GERALDO DE SOUZA MACEDO NETO 30-08-
1975

778767
SSPMT/MT 55 0 55,00 LP Classificado

114 201060 FABIANO ARAÚJO DE AMORIM 08-09-
1979

927594
SSPMT/MT 55 0 55,00 DN Classificado

115 486202 THIAGO FABIANO DUTRA 02-05-
1985 884057 PM MT/MT 55 0 55,00 P2 Classificado

116 040071 JOAQUIM LUIZ DE AMORIM FILHO 11-11-
1978 880869 PMMT/MT 55 0 55,00 LP Classificado

117 021334 LUCIANO RIBEIRO DA SILVA 13-09-
1980 881436 PMMT/MT 55 0 55,00 P3 Classificado

118 316317 JULIANO MARTINS GODOY 26-02-
1982

12660310
SSP/MT/MT 55 0 55,00 P2 Classificado

119 080698 CARLOS ALBERTO GOMES 12-01-
1970

2158071
DGPC/GO 55 0 55,00 LP Classificado

120 122343 HAMILTON ANDRADE ZAMARIOLI 08-01-
1980

10419004 SJ
MT/MT 55 0 55,00 P2 Classificado

121 325911 RODRIGO GABE AMERICO 28-07-
1981 1133862-8 SJ/MT 55 0 55,00 LP Classificado

122 201947 JANDDERSON XAVIER FERREIRA DOS REIS 18-04-
1984 13328158 SSP/MT 55 0 55,00 DN Classificado

123 028861 KAYO MARCELO VIEIRA GUIMARÃES 26-04-
1985 883708 PMMT/MT 55 0 55,00 P3 Classificado

124 086783 DARIO CARNEIRO AGUIAR 14-08-
1972 762843 SSP/MT 55 0 55,00 P2 Classificado

125 076414 NAZIRO RIBEIRODE MATOS JUNIOR 30-09-
1982

13764349
SSP/MT/MT 55 0 55,00 LP Classificado

NELTON REZENDE MURTINHO (*ORDEM 28-02-

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: f93e1d53

126 289467 JUDICIAL) 1976 916668 SSP/MT 47 0 47,00 Classificado

127 353692 PAULO HENRIQUE DE OLIVEIRA CRUZ 16-06-
1980 11695838 SSP/MT 45 0 45,00 Classificado

128 373081 FABIO GONÇALVES PEREIRA 14-01-
1980 12547484 SSP/MT 44 0 44,00 Classificado

129 373882 NIVALDO GUIMARAES SILVA (*ORDEM
JUDICIAL)

09-10-
1971 07875290 SSP/MT 38 0 38,00 Classificado

130 374154 MÁRCIO KRAUS 25-11-
1974

843123 SSP
MT/MT 38 0 38,00 P3 Classificado

131 373951 MIKYRONY SIMÃO DOS SANTOS CAMPOS
(*ORDEM JUDICIAL)

17-07-
1974 718134 SSP/MT 38 0 38,00 P3 Classificado

132 514924 ADEMILSON JOSÉ DE PAULA (*ORDEM
JUDICIAL)

19-10-
1977 12426652 SSP/MT 30 0 30,00 Classificado

203 - Investigador de Polícia - Município: ESTADO DE MATO GROSSO - (Portador de Necessidades Especiais)

CL. INSC. NOME NASC. RG POB PTI PF CD SITUAÇÃO

1 329625 MARIO WILSON VIEIRA DA SILVA 19-12-
1983

14824019
SSP/MT 57 0 57,00 Aprovado

2 289467 NELTON REZENDE MURTINHO (*ORDEM
JUDICIAL)

28-02-
1976

916668
SSP/MT 47 0 47,00 Aprovado

3 353692 PAULO HENRIQUE DE OLIVEIRA CRUZ 16-06-
1980

11695838
SSP/MT 45 0 45,00 Aprovado

4 373081 FABIO GONÇALVES PEREIRA 14-01-
1980

12547484
SSP/MT 44 0 44,00 Aprovado

5 373882 NIVALDO GUIMARAES SILVA (*ORDEM
JUDICIAL)

09-10-
1971

07875290
SSP/MT 38 0 38,00 Aprovado

6 374154 MÁRCIO KRAUS 25-11-
1974

843123 SSP
MT/MT 38 0 38,00 P3 Aprovado

7 373951 MIKYRONY SIMÃO DOS SANTOS CAMPOS
(*ORDEM JUDICIAL)

17-07-
1974

718134
SSP/MT 38 0 38,00 P3 Classificado

8 514924 ADEMILSON JOSÉ DE PAULA (*ORDEM
JUDICIAL)

19-10-
1977

12426652
SSP/MT 30 0 30,00 Classificado

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: f93e1d53

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: f93e1d53

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: f93e1d53

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T03:09:44-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial